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Resultat Mittsmällen 2017

Arrangör Kubikenborgs USKF

Datum 171125

L7

1 Gustav Rosvall Forsa 43,3 40,6 38,9 45,4 45,1 42,0 41,4 39,7 336,4

L9

1 David Ranameramullage Delsbo Bjuråker 53,0 52,2 52,8 52,8 52,3 52,4 52,9 52,0 420,4

2 Jenna Nyman Kubikenborg 48,8 47,8 50,3 50,2 49,9 51,7 50,3 49,7 398,7

3 Hilma Rosvall Forsa 49,4 48,7 49,8 49,7 47,5 47,7 41,9 48,1 382,8

4 Eskil Yttergård Lindblom Kubikenborg 47,5 43,6 47,2 45,5 42,3 45,4 47,1 47,1 365,7

L11

1 Jens Svensson Forsa 52,8 52,1 51,8 52,6 52,7 52,3 53,4 53,0 420,7

2 Ludwig Wallin Forsa 52,5 51,7 52,4 52,5 52,5 51,5 51,9 52,1 417,1

3 Adina Wikman Forsa 52,4 52,5 52,2 52,0 52,9 52,0 51,7 51,3 417

4 Emil Larsson Forsa 51,1 52,4 52,7 51,1 51,5 52,8 50,8 53,2 415,6

5 Per Larsson Forsa 51,8 52,4 51,8 52,5 51,5 51,9 52,7 49,9 414,5

6 Paulina Nilsson Delsbo Bjuråker 51,0 51,3 52,6 50,8 52,5 51,1 52,2 52,4 413,9

7 Emilia Löfman Kubikenborg 49,2 45,8 45,8 44,9 47,7 47,4 49,3 45,6 375,7

L13

1 Axel Persson Forsa 50,4 53,0 52,4 53,1 52,4 52,0 53,1 52,4 418,8

L15 Sittande

1 Willhelm Wallin Forsa 52,5 52,4 52,8 53,2 53,2 52,5 53,2 53,5 423,3

L15 Stående

1 Erika Bergqvist Umeå 50,8 49,3 50,5 47,2 49,7 51,3 50,3 51,5 400,6

2 Linus Eriksson Delsbo Bjuråker 44,5 50,0 49,6 47,6 48,3 50,2 49,1 49,6 388,9

3 Carl Bergling Umeå 45,9 46,1 47,7 51,1 47,2 49,2 48,5 48,7 384,4

4 Willhelm Wallin Forsa 46,8 45,7 49,2 49,4 43,4 48,0 49,6 48,0 380,1

5 Linda Andersson Kubikenborg 30,7 32,7 34,2 45,6 39,3 38,2 36,5 39,6 296,8

L17

1 Hanna Lundin Umeå 49,9 51,1 49,4 52,2 50,8 50,6 49,7 49,1 402,8

2 Kevin Westberg Söderala 48,0 49,2 49,0 50,1 51,2 51,1 50,3 51,3 400,2

LÖ Sittande

1 Jeremy Moverare Forsa 51,8 53,1 51,8 53,0 53,6 51,1 53,3 53,8 421,5

LÖ Stående

1 Thomas Hed Forsa 46,7 50,6 51,7 50,2 51,2 52,5 50,1 48,9 401,9

2 Maria Alm Kubikenborg 48,4 46,4 50,7 49,1 48,4 49,1 48,5 48,7 389,3

3 Jeremy Moverare Forsa 43,7 45,4 42,3 40,1 41,9 42,8 44,6 31,3 332,1
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Resultat Mittsmällen 2017
Arrangör Kubikenborgs USKF
Datum 171125  

Sportskytte
Tavla Summa

Klass Namn Förening Lic. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 40 60
HJC

1 Linus Eriksson Delsbo Bjuråker Nej 44,5 50,0 49,6 47,6 48,3 50,2 49,1 49,6 48,3 49,3 50,1 47,9 388,9 584,5

HJB
1 Kevin Westberg Söderala 1975836 48,0 49,2 49,0 50,1 51,2 51,1 50,3 51,3 49,5 51,5 49,3 51,6 400,2 602,1

Herr Senior

1 Thomas Hed Forsa 499998 46,7 50,6 51,7 50,2 51,2 52,5 50,1 48,9 49,3 48,2 47,2 50,2 401,9 596,8

DJC
1 Erika Bergqvist Umeå Nej 50,8 49,3 50,5 47,2 49,7 51,3 50,3 51,5 400,6
2 Linda Andersson Kubikenborg 3257464 30,7 32,7 34,2 45,6 39,3 38,2 36,5 39,6 296,8

DJB
1 Hanna Lundin Umeå 1574745 49,9 51,1 49,4 52,2 50,8 50,6 49,7 49,1 402,8
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Resultat Mittsmällen 2017
Arrangör Kubikenborgs USKF
Datum 171125  

Föreningslag

Sittande
Förening Namn Resultat

1 Forsa Lag 3 Wilhelm Wallin 423,3

Jeremy Moverare 421,5

Axel Persson 418,8
Summa 1263,6

2 Forsa Lag 2 Jens Svensson 420,7

Emil Larsson 415,6

Per Larsson 414,5
Summa 1250,8

3 Forsa Lag 1 Hilma Rosvall 382,8

Ludvig Wallin 417,1

Adina Wikman 417,0
Summa 1216,9

4 Kubikenborg Eskil Yttergård Lindblom 365,7

Jenna Nyman 398,7

Emilia Löfbom 375,7
Summa 1140,1

Stående
Förening Namn Resultat

1 Umeå Hanna Lundin 402,8

Erika Bergqvist 400,6

Carl Bergling 384,4
Summa 1187,8

2 Forsa Wilhelm Wallin 380,1

Jeremy Moverare 332,1

Thomas Hed 401,9
Summa 1114,1
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